
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 28/05/2016 sur CHATEAUROUX

Point extrême : 423 kmsPoint avant : 420 kms27 pigeons lâchés à 08:25

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 161

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

27

Sociétés
5 27

Réclamations admises jusqu'au : 11/06/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BECQUART Pascal
SAISON Alain
DUPREYS Max
SAISON  Alain Junior
BECQUART Pascal
DUPREYS Max

SAISON Alain

Insc/Eng
ESTREE BLANCHE
ERNY ST-JULIEN
ENQUIN LES MINES
SERNY

Distance
113889
396724
401745
235233

21100
406065

458640

Constaté

F

Ecart
2013
2014
2014
2013
2014
2014

2010

Pén.
4
7
2
2
5
1

1

Classé
/
/
/
/
/
/

/

Place

8
10
3
3
8
3

10

Amateurs / Colombier
422198
420891
421311
421782

2
2

2

Ch Fce
15:44:59
15:56:09
16:22:52
16:32:19
16:33:17
16:45:42

17:32:41

1
-1
-1

-1

1

959,577
932,895
881,680
865,549
864,658
841,472

17:35:17

1
2
3
4
5
6

7
Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
85,71
71,43
57,14
42,86
28,57

14,29
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