Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 161

Concours du 28/05/2016 sur CHATEAUROUX

SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

27 pigeons lâchés à 08:25

Catégorie : Vieux

Point extrême: 423 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ESTREE BLANCHE	5	27	
	5	27	

Réclamations admises jusqu'au : 11/06/2016 par écrit/mail

<u>vww.milbled.co</u>	<u>om</u>	Licence n°:	1158

Place	Amateurs / 0	Colombier	Matricul	е	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	BECQUART Pascal	ESTREE BLANCHE	113889	2013	4 / 8	422198	15:44:59			959,577	100,00
2	SAISON Alain	ERNY ST-JULIEN	396724	2014	7 / 1	420891	15:56:09	1		932,895	85,71
3	DUPREYS Max	ENQUIN LES MINES	401745 F	2014	2 / 3	421311	16:22:52	-1		881,680	71,43
4	SAISON Alain Junior	SERNY	235233	2013	2 / 3	421782	16:32:19	-1		865,549	57,14
5	BECQUART Pascal		21100	2014	5 / 8	3 2	16:33:17			864,658	42,86
6	DUPREYS Max		406065	2014	1 / 3	3 2	16:45:42	-1		841,472	28,57
	Classement etablie dans la première journée sur la base de 800 m/mn										
7	SAISON Alain		458640	2010	1 / 1	0 2	17:32:41	1		17:35:17	14,29

Point avant: 420 kms